
Uchwała nr 928/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Mazowieckiemu w Płocku na wynajęcie 
części nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy Al. Jachowicza 30 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782)  
oraz § 7 Umowy użyczenia nr 7/NI.II/N/15 z dnia 17 sierpnia 2015 r., zawartej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Muzeum Mazowieckim w Płocku – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Muzeum Mazowieckiemu w Płocku na wynajęcie części nieruchomości 

gruntowej o powierzchni 352 m2, położonej w Płocku przy Al. Jachowicza 30, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 185, dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00087729/4, pozostającej  
w użyczeniu Muzeum na podstawie umowy nr 7/NI.II/N/15 z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie wynajęta na rzecz firmy Grupa 
Wykonawstwa Specjalistycznego Sp. z o.o., na czas oznaczony do dnia 30 września  
2020 r., z przeznaczeniem na postawienie rusztowania. 

3. Szczegółowe warunki najmu części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Muzeum Mazowieckim w Płocku a firmą Grupa 
Wykonawstwa Specjalistycznego Sp. z o.o. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Mazowieckiego w Płocku. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Mazowieckiemu w Płocku na wynajęcie części nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy Al. Jachowicza 30
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


